
 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N" 153/06 

VISTO 

EIllarnado a concurso dispuesto por Resolución HCD 260/05, para cubrir un cargo de 
Profesor Adjunto con dedicación simple, área Desarrollo Electrónico e Instrumental (cód. 
111/01); 

CONSIDERANDO 

Que el día 18 de abril ppdo. finalizó el período de inscripción; 

Que a la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 11 y 12 de la Ord. 
HCS 8/86, sin que se hayan recibido presentaciones de ningún tipo; 

Que se está en condiciones de concretar la reunión del Jurado; 

Que uno de los miembros titulares -Ing. Rodolfo A. CAVALLERO- ha renunciado por 
razones de índole personal , por lo que debe citarse al suplente correspondiente; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMlA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Convocar para el día 23 de junio a las 10,30 hs., al Jurado interviniente en 
el concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto, con dedicación 
simple, área Desarrollo Electrónico e Instrumental (cód. interno 111/0 1), 
integrado por los miembros titulares lngs. Carlos B. METZADOUR y 
Carlos A. MARQUES Y el suplente Ing. Eduardo A. TOSELLl por no 
poder intervenir el miembro titular (lng. Rodolfo CAVALLERO). 

ARTICULO 29 . - Comuníquese y arcbívese. 

CORDOBA, 16 de junio de 2006. 

md. 

SecretarIo Gene'.' Fa . M. A. F. 

c=-

~-7?-----

r. DANIEL E. BARRACO OIAZ 
OE CA N O 
Fa .M,A.F. 


